
IZY-BOT  
nabíjecí stanice 

Návod k použití

#HE IZY-DOC



Důležité informace
•  Před použitím si pozorně přečtěte instrukce  

a uschovejte tento návod pro budoucí použití.

•  Nedovolte, aby se zařízení dostalo do kontaktu  
s vodou nebo jinými tekutinami.

•  Čistění zařízení může vykonávat jen dospělá osoba.

•  Ujistěte se, že je zařízení před začátkem čistění 
vypnuto.

•  Na čištění zařízení používejte suchý hadřík.

•  V případě elektrostatického výboje může IZY-BOT 
a nabíjecí stanice fungovat nesprávně. V takovém 
případě zařízení vypněte a zapněte, odpojte a zapojte 
 adaptér ze zásuvky, aby se restartovaly.

•  Zařízení nevystavujte přímému slunečnímu záření 
nebo teplu.

• IZY-BOT nabíjejte pouze pod dohledem dospělé osoby.

•  Napájecí svorky nezkratujte. Nenabíjejte IZY-BOT, 
pokud je nabíjecí stanice zkratována.

•  Zařízení nerozebírejte, neupravujte a neopravujte. 
V opačném případě může dojít k požáru, úrazu 
elektrickým proudem, úplnému selhání zařízení atp. 
a ztrátě záruky.

•  Do zařízení nevkládejte cizí předměty.

•  Nedotýkejte se zařízení mokrýma rukama, může  
to způsobit úraz elektrickým proudem.



•  Zabraňte pádu zařízení i jakékoli kolizi s jinými 
předměty.

•  Pravidelně kontrolujte, zda není poškozen napájecí 
port IZY-BOTu a nabíjecí stanice, kryty a další části.  
V případě jakéhokoli poškození zařízení nepoužívejte 
až do odstranění poruchy.

Nabíjení
•  Pomocí přiloženého univerzálního adaptéru připojte 

nabíjecí stanici do elektrické zásuvky.

•  Vložte IZY-BOTY do otvorů zadní částí s USB portem. 

•  Můžete nabíjet šest IZY-BOTů současně. 

•  Nabíjecí stanici používejte během nabíjení  
na větraném místě při teplotě –10 až 55 °C. 

•  Během nabíjení svítí oko IZY-BOTa červeně. 

•  Když bude nabitý na 60 až 100 %, rozsvítí se zeleně. 

•  Úplné nabití trvá přibližně 2 hodiny.

•  Pokud nebudete robota déle používat, před 
vypnutím jej zcela nabijte. 

•  Když nabíjecí stanici nepoužíváte, nenechávejte ji 
zapojenou v elektrické síti.



STIEFEL EUROCART s.r.o., Smetanovo nábřeží 454/6,
682 01 Vyškov, tel.: 517 348 083, www.stiefel.cz,

e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz, IČO: 63996341,
DIČ: CZ63996341, Zap. u KS v Brně, odd.C, vl.č.30027

Záruka 
Na zařízení a jeho součástky se vztahuje záruka  
24 měsíců,  pokud se vyskytnou problémy při běžném 
používání. V případě špatného zacházení, poškození 
krytu či úmyslného poškození zařízení je záruka 
neplatná. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené 
otvíráním nebo rozebíráním přístroje. Opravy, na které 
se nevztahuje záruka, jsou zpoplatněny. Hradí se  
i všechny pozáruční opravy.

Technická specifikace 

Barva černá

Doba nabíjení 2 hodiny do úplného nabití

Vstupní napětí 100-240 V AC, 50-60 Hz

Výstupní napětí 13,5 W, 5 V, 450 mA (x 6)

Výstupní napětí 
pro USB typ A 450 mA (max)

Kompatibilita IZY-BOT, IZY-BOT 2


